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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42002503P

2. Data e Regjistrimit 02/08/2024
3. Emri i Subjektit GO INFLUENCITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  LALEZ Gjiri i Lalëzit, nr. pasurie 445/75, 
zona kadastrale 1204, vol 6, fq. 143, Lalëz, Durrës 2014
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti në fushën e ofrimit të shërbimeve dhe  punimeve 

me platformat video për t’u ofruar ndihmë pronarëve të 
kanaleve (televizive, dixhitale) në fusha të tilla si "produkti, 
programimi, financimi, ndër-promovimi (cross-promotion), 
menaxhimi i partnerëve, menaxhimi i të drejtave dixhitale, 
monetizimi dhe shitjet, dhe zhvillimi i audiencës në këmbim 
të një përqindjeje të të ardhurave nga reklamat nga kanalet 
(televizive, dixhitale) në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar. 
JUEN JET CHAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2024                Deri: 30/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JUEN JETCHAN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: goinfluencity@gmail.com  
Telefon: 0692097724 +0102811628 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-347752-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695B5A20-AEEC-46AC-9D16-235410815069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAB0DFE-6EF6-43EA-9469-7D315FAD8D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F109D7C4-A5CB-4A98-A020-B21A28E73791

